- 1 -

安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2021〕27号

关于新入会会员单位、晋升理事单位、
常务理事单位、副会长单位的批复

各会员单位：

接相关单位书面申请，经 4 月 11 日安庆市建筑行业协会第

二届理事会第二次会议审议表决，安徽万骏建设工程有限公司

等 8 家单位为协会会员单位；安徽鸿旺装饰工程有限公司等 7

家单位晋升理事单位；桐城市市政工程安装公司晋升常务理事

单位；中安龙山建设集团有限公司晋升副会长单位。自即日起

按照安庆市建筑行业协会章程规定，享受会员权利，履行协会

义务。特此通知。

附件：新入会会员单位、新晋理事单位、常务理事单位、副

会长单位名单

2021 年 12 月 31日

附件

新增会员单位
安徽万骏建设工程有限公司 吴灿

安徽小吏港工程建设有限公司 王婷

安徽浩升工程咨询有限公司 汤传铭

安徽和正工程咨询有限公司 陈伯文

安徽省旭茂建筑工程有限公司 李和清

安徽省志信工程项目管理有限公司 檀艳根

安徽硕电电力科技有限公司 储著学

安徽虎贲建设工程有限公司 周朋

新晋理事单位
安徽鸿旺装饰工程有限公司 潘宏喜

潜山市供水工程公司 胡云军

安徽省缘生建筑有限责任公司 杨永全

安徽省太湖县华宇建筑安装有限责任公司 周盛虎

安徽伟烨建设工程有限公司 吴四银

安徽创工建筑工程有限公司 王益锋

安徽熠坤建设工程有限公司 吉学敏

新晋常务理事单位

桐城市市政工程安装公司 刘超

新晋副会长单位

中安龙山建设集团有限公司 朱远飞

 - 2 -

	建协字〔2021〕27号